
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
23.02.2007 № 188-10-V 

Про надання дозволу на реалізацію комунального майна
Р озглянувш и звернення 

д ир е кто р а  ком ун ального  
підприємства “Управління жит
лово-комунального господар
ства” Кучинського В.О. про на
дання дозволу на реалізацію 
комунального майна (лист від 
10.01.2007 № 57/10-38),
керуючись ст. 26, 60 Закону 
України “Про місцеве самовря
дування в Україні” , міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл комуналь
ному підприємству “Управління 
житлово-комунального госпо
дарства” на реалізацію матері
альних цінностей згідно з до
датком (додається). Реалізацію 
провести на конкурсній основі 
з о б о в 'я зко во ю  публ ікац ією  
інф орм ац ії про проведення 
конкурсу в газеті “Теледень- 
Славутич” .

2. Комунальному підприєм

ству “Управління житлово-ко- 
мунального господарства” (Ку- 
чинському В.О.) кошти, отри
мані від реалізації вищезазна
ченого майна, використати на 
погашення податкового боргу.

3. Контроль за виконанням 
даного рішення покласти на 
заступника міського голови 
Остряніна Ю.О.

Міський голова 
В.П.УДОВИЧЕНКО

Перелік комунального майна, що підлягає реалізації

№
з / п

І н в е н т а р н и й
н о м е р

Н а з в а  о б ’ є к т а
Р і к  

в и п у с к  у

П е р в і с н а  
в а р т і с т ь  

( г р н . )

3а л и ш к о в а  
в а р т і с т ь  

( г р и  .)

1  5 9 8 Е н е р г о т е х п р о м 1 9 8 7 4 1 11 0 . 0 0 8 0 7 7 . 1  7
2 7 3 0 Е н е р г о т е х п р о м 1 9 8 7 9 2 6 9 . 0 0 1 7 2 9 . 9 9
3 6 1 6 Е н е р г о т е х п р о м 1 9 8 7 4 1 1 1 0 . 0 0 8. 0 7 7 , 1 7

В с ь о г о : 9 1 4 8 9 , 0 0 1 7 8 8 4 , 3 3

Секретар міської ради Л.Г.ЛЕОНЕЦЬ


